przybliżony koszt związany z przekształceniem spółki Genomed spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością w Spółkę utworzeniem Spółki w kwocie 35 

000,00 (słownie: trzydzieści pięć tysięcy) złotych netto.--------------------------- 

§ 9.  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 132.130,10 (słownie: sto trzydzieści 

dwa tysiące sto trzydzieści 10/100) złotych. Kapitał zakładowy Spółki dzieli 

się na:-------------------------------------------------------------------------- 

a) 1.183.084 (słownie: jeden milion sto osiemdziesiąt trzy tysiące 

osiemdziesiąt cztery) akcji imiennych serii A1 o numerach od 0000001 

do 0670000 oraz od 0675917  do 0700000 i od 0730001 do 1219000,-- 

b) 35.916 (słownie: trzydzieści pięć tysięcy dziewięćset szesnaście) 

akcji zwykłych na okaziciela serii A2 o numerach od 0670001 do 

0675916 oraz od 0700001 do 0730000,------------------------------------- 

c) 102.301 (słownie: sto dwa tysiące trzysta jeden) akcji zwykłych na 

okaziciela serii B o numerach od 000001 do 102301.------------------ 

2. Wartość nominalna jednej akcji wynosi 0,10 złotych (słownie: dziesięć 

groszy).-------------------------------------------------------------------------------